
 
 
 
 
 
 
 

       
 

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA 
Sede legale e territoriale: Viale Elvezia, 2 - 20900 Monza - C.F. e Partita IVA 09314190969 

Sede territoriale di Lecco: C.so C. Alberto, 120  - 23900 Lecco 

 

 

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 

DI CONTROLLO E DEGLI AFFARI GENERALI E LEGALI 
SS Gestione Acquisti 

Viale Elvezia 2  - 20900 - Monza 
Tel. 039 2384320  0341 482275 e-mail acquisti@ats-brianza.it 

protocollo@pec.ats-brianza.it 
 
 

AVVISO DI ESITO DI GARA 
  

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA IN UNIONE DI ACQUISTO 
TRA LE AA.TT.SS. DI BRESCIA (ENTE CAPOFILA), DELLA BRIANZA, 

DELL’INSUBRIA E DELLA VAL PADANA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE 
DELLE POLIZZE DI ASSICURAZIONE A COPERTURA DEI RISCHI RC 
PATRIMONIALE, INFORTUNI, KASKO, LIBRO MATRICOLA RCAUTO 

 

lotto 4: copertura dei rischi derivanti da RC Patrimoniale - CIG 99764689D4 
 
 
Si informa che con Decreto del Direttore Generale di quest’ATS n. 298 del 21.07.2023, è stato 
disposto di prendere atto del Decreto del D.G. dell’ATS di Brescia n. 388 del 29.06.2023 di 
aggiudicazione della procedura aperta sopra soglia comunitaria, mediante il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, per 
l’affidamento dei servizi di copertura assicurativa sopra indicati. 
 
Con riferimento al lotto 4, inerente la copertura dei rischi derivanti da RC Patrimoniale per l’ATS 
della Brianza, ha presentato offerta la seguente Compagnia Assicurativa: 

 

CONCORRENTE 
IMPORTO LORDO 

OFFERTO 
PUNTEGGIO 

TECNICO 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

LLOYD’S INSURANCE COMPANY S.A. € 57.378,03 20,00/70 30,00/30 50,00/100 

 
L’appalto è stato aggiudicato alla Compagnia Assicurativa LLOYD’S INSURANCE COMPANY S.A. con 
sede in Milano, Corso Garibaldi n. 86, per l’importo di € 57.378,03, tasse comprese, per il periodo 
dalle ore 24:00 del 31.07.2023 alle ore 24:00 del 31.07.2026. 
 
Per quanto non specificato nel presente avviso, si rinvia al sito dell’ATS di Brescia. 

 
 
 

SS Gestione Acquisti 
Il Responsabile 

Dott.ssa Viviana Virgilio 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 
 
 
 

 
 
Responsabile del procedimento: Viviana Virgilio (tel. 0341/482275) 
Referente della pratica: Cristina Giambelli (tel. 039/2384320) 

mailto:acquisti@ats-brianza.it

